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Auswertung Vereinsmeisterschaften 2024 

        

  WK 01  50m  Brust w J G  2012 und jünger   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Voigt Naomi 2012 0 51 9 00:51:09 

2 Quayumi Lia Jasmin 2014 0 52 38 00:52:38 

3 Hao Mia 2014 0 55 4 00:55:04 

4 zur Megede Merida 2014 0 55 99 00:55:99 

5 Nickels Ina 2013 0 56 4 00:56:04 

6 Reinhard  Cara Sophie 2015 0 59 47 00:59:47 

7 Aßmann Charlotte 2013 0 59 88 00:59:88 

8 Kisker Nicole 2014 1 0 52 01:00:52 

9 Voigt Maya 2014 1 1 67 01:01:67 

10 Wächter Emelie Marie 2014 1 3 12 01:03:12 

11 Röder Coleen 2012 1 3 22 01:03:22 

12 Both Juna 2016 1 8 13 01:08:13 

13 Bahmer Lili 2015 1 10 9 01:10:09 

14 Bajik Magdalena 2016 1 10 35 01:10:35 

15 Keil Mlissa  2016 1 12 49 01:12:49 

16 zur Megede Merle 2018 1 19 63 01:19:63 

17 Hao Amy 2018 1 21 82 01:21:82 

18 Bahmer Clara 2017 1 22 22 01:22:22 

19 Lantelme Heidi 2017 1 31 7 01:31:07 

20 Jung Aili 2017 1 32 56 01:32:56 

21 Aßmann Bernadette 2017 1 33 24 01:33:24 

        

 Jahrgang 2012      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Voigt Naomi 2012 0 51 9 00:51:09 

2 Röder Coleen 2012 1 3 22 01:03:22 

        

 Jahrgang 2013      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Nickels Ina 2013 0 56 4 00:56:04 

2 Aßmann Charlotte 2013 0 59 88 00:59:88 

        

 Jahrgang 2014      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Quayumi Lia Jasmin 2014 0 52 38 00:52:38 

2 Hao Mia 2014 0 55 4 00:55:04 

3 zur Megede Merida 2014 0 55 99 00:55:99 

4 Kisker Nicole 2014 1 0 52 01:00:52 

5 Voigt Maya 2014 1 1 67 01:01:67 

6 Wächter Emelie Marie 2014 1 3 12 01:03:12 

        

 Jahrgang 2015      
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Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Reinhard  Cara Sophie 2015 0 59 47 00:59:47 

2 Bahmer Lili 2015 1 10 9 01:10:09 

        

 Jahrgang 2016      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Both Juna 2016 1 8 13 01:08:13 

2 Bajik Magdalena 2016 1 10 35 01:10:35 

3 Keil Mlissa  2016 1 12 49 01:12:49 

        

 Jahrgang 2017      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Bahmer Clara 2017 1 22 22 01:22:22 

2 Lantelme Heidi 2017 1 31 7 01:31:07 

3 Jung Aili 2017 1 32 56 01:32:56 

4 Aßmann Bernadette 2017 1 33 24 01:33:24 

        

 Jahrgang 2018      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 zur Megede Merle 2018 1 19 63 01:19:63 

2 Hao Amy 2018 1 21 82 01:21:82 

        

  WK 2 50m  Brust m J G  2012 und jünger   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Schaar Rasmus 2012 0 49 86 00:49:86 

2 Lantelme Emil 2014 0 54 70 00:54:70 

3 Aßmann Theo 2015 1 0 58 01:00:58 

4 Habenicht Jonas 2015 1 0 69 01:00:69 

5 Fahrenholz Magnus 2014 1 0 85 01:00:85 

6 Kattner Anton 2015 1 2 80 01:02:80 

7 Richter Clemens 2013 1 4 50 01:04:50 

8 Künzel Jona 2013 1 5 5 01:05:05 

9 Maiwald Elias 2014 1 7 9 01:07:09 

10 Karakoc Taylan 2014 1 7 36 01:07:36 

11 Breitenbach Ben 2014 1 7 59 01:07:59 

12 Lutzi Mihal 2015 1 9 63 01:09:63 

13 Moritz Wytopil 2015 1 21 56 01:21:56 

14 Wirth Justin 2015 1 21 68 01:21:68 

15 Röder Phil 2017 1 28 98 01:28:98 

        

 Jahrgang 2012      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Schaar Rasmus 2012 0 49 86 00:49:86 

        

 Jahrgang 2013      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Richter Clemens 2013 1 4 50 01:04:50 
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2 Künzel Jona 2013 1 5 5 01:05:05 

        

 Jahrgang 2014      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Lantelme Emil 2014 0 54 70 00:54:70 

2 Fahrenholz Magnus 2014 1 0 85 01:00:85 

3 Maiwald Elias 2014 1 7 9 01:07:09 

4 Karakoc Taylan 2014 1 7 36 01:07:36 

5 Breitenbach Ben 2014 1 7 59 01:07:59 

        

 Jahrgang 2015      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Aßmann Theo 2015 1 0 58 01:00:58 

2 Habenicht Jonas 2015 1 0 69 01:00:69 

3 Kattner Anton 2015 1 2 80 01:02:80 

4 Lutzi Mihal 2015 1 9 63 01:09:63 

5 Moritz Wytopil 2015 1 21 56 01:21:56 

6 Wirth Justin 2015 1 21 68 01:21:68 

        

 Jahrgang 2017      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Röder Phil 2017 1 28 98 01:28:98 

        

  WK 3 100m Brust w J G  2011 und älter   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Kruckewitt Janet 2008 1 39 41 01:39:41 

2 Stock Sophie 2010 1 51 96 01:51:96 

3 Fröhlich Sakura 2008 1 52 44 01:52:44 

4 Käppler Katharina 2011 1 57 69 01:57:69 

        

  WK 4 100m Brust m J G  2011 und älter   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Neumann Phil 2008 1 33 54 01:33:54 

2 Malz Leonard 2006 1 44 2 01:44:02 

3 Neumann Theo 2008 1 51 41 01:51:41 

4 Klose Björn 2010 1 56 28 01:56:28 

        

        Erwachsene   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Tafteschi Jan 2004 1 23 84 01:23:84 

2 Stock Steffen 1979 1 25 68 01:25:68 

3 Stefan Wytopil 1983 1 51 81 01:51:81 

4 Lührs Erhard   2 5 10 02:05:10 

        

  WK 5 50m  Kraul w J G  2012 und jünger   
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Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Voigt Naomi 2012 0 47 2 00:47:02 

2 Hao Mia 2014 0 49 9 00:49:09 

3 Aßmann Charlotte 2013 0 49 22 00:49:22 

4 Voigt Maya 2014 0 49 37 00:49:37 

5 Röder Coleen 2012 0 51 40 00:51:40 

6 zur Megede Merida 2014 0 52 9 00:52:09 

7 Nickels Ina 2013 0 52 34 00:52:34 

8 Wächter Emelie Marie 2014 0 52 87 00:52:87 

9 Quayumi Lia Jasmin 2014 0 55 3 00:55:03 

10 Bahmer Lili 2015 0 56 7 00:56:07 

11 Kisker Nicole 2014 0 56 8 00:56:08 

12 Hao Amy 2018 1 11 44 01:11:44 

13 Reinhard Cara 2015 1 11 56 01:11:56 

14 Both Juna 2016 1 15 51 01:15:51 

15 Keil Mlissa  2016 1 22 8 01:22:08 

16 Bahmer Clara 2017 1 28 76 01:28:76 

17 zur Megede Merle 2018 1 29 62 01:29:62 

18 Bajik Magdalena 2016 1 32 32 01:32:32 

19 Lantelme Heidi 2017 1 34 17 01:34:17 

20 Aßmann Bernadette 2017 1 35 83 01:35:83 

21 Jung Aili 2017 1 36 59 01:36:59 

        

 Jahrgang 2012      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Voigt Naomi 2012 0 47 2 00:47:02 

2 Röder Coleen 2012 0 51 40 00:51:40 

        

 Jahrgang 2013      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Aßmann Charlotte 2013 0 49 22 00:49:22 

2 Nickels Ina 2013 0 52 34 00:52:34 

        

 Jahrgang 2014      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Hao Mia 2014 0 49 9 00:49:09 

2 Voigt Maya 2014 0 49 37 00:49:37 

3 zur Megede Merida 2014 0 52 9 00:52:09 

4 Wächter Emelie Marie 2014 0 52 87 00:52:87 

5 Quayumi Lia Jasmin 2014 0 55 3 00:55:03 

6 Kisker Nicole 2014 0 56 8 00:56:08 

        

 Jahrgang 2015      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Bahmer Lili 2015 0 56 7 00:56:07 

2 Reinhard Cara 2015 1 11 56 01:11:56 
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 Jahrgang 2016      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Both Juna 2016 1 15 51 01:15:51 

2 Keil Mlissa  2016 1 22 8 01:22:08 

3 Bajik Magdalena 2016 1 32 32 01:32:32 

        

 Jahrgang 2017      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Bahmer Clara 2017 1 28 76 01:28:76 

2 Lantelme Heidi 2017 1 34 17 01:34:17 

3 Aßmann Bernadette 2017 1 35 83 01:35:83 

4 Jung Aili 2017 1 36 59 01:36:59 

        

 Jahrgang 2018      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Hao Amy 2018 1 11 44 01:11:44 

2 zur Megede Merle 2018 1 29 62 01:29:62 

        

  WK 6 50m  Kraul m J G  2012 und jünger   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Schaar Rasmus 2012  45 98 00:45:98 

2 Lantelme Emil 2014  50 61 00:50:61 

3 Kattner Anton 2015  54 84 00:54:84 

4 Künzel Jonas 2013  56 67 00:56:67 

5 Lutzi Mihal 2015 0 57 83 00:57:83 

6 Moritz Wytopil 2015  59 4 00:59:04 

7 Habe nicht Jonas 2015 1 0 56 01:00:56 

8 Fahrenholz Magnus 2014 1 2 97 01:02:97 

9 Aßmann Theo 2015 1 7 9 01:07:09 

10 Breitenbach Ben 2014 1 7 97 01:07:97 

11 Richter Clemens 2013 1 9 26 01:09:26 

12 Wirth Justin 2015 1 15 35 01:15:35 

13 Karakoc Taylan 2014 1 17 99 01:17:99 

14 Maiwald Elias 2014 1 21 43 01:21:43 

15 Röder Phil 2017 1 47 33 01:47:33 

        

 Jahrgang 2012      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Schaar Rasmus 2012  45 98 00:45:98 

        

 Jahrgang 2013      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Künzel Jonas 2013  56 67 00:56:67 

2 Richter Clemens 2013 1 9 26 01:09:26 

        

 Jahrgang 2014      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 
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1 Lantelme Emil 2014  50 61 00:50:61 

2 Fahrenholz Magnus 2014 1 2 97 01:02:97 

3 Breitenbach Ben 2014 1 7 97 01:07:97 

4 Karakoc Taylan 2014 1 17 99 01:17:99 

5 Maiwald Elias 2014 1 21 43 01:21:43 

        

 Jahrgang 2015      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Kattner Anton 2015  54 84 00:54:84 

2 Lutzi Mihal 2015 0 57 83 00:57:83 

3 Moritz Wytopil 2015  59 4 00:59:04 

4 Habe nicht Jonas 2015 1 0 56 01:00:56 

5 Aßmann Theo 2015 1 7 9 01:07:09 

6 Wirth Justin 2015 1 15 35 01:15:35 

        

 Jahrgang 2017      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Röder Phil 2017 1 47 33 01:47:33 

        

  WK 7 100m Kraul w J G  2011 und älter   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Kruckewitt Janet 2008 1 17 17 01:17:17 

2 Fröhlich Sakura 2008 1 29 44 01:29:44 

3 Stock Sophie 2010 1 44 22 01:44:22 

4 Käppler Katharina 2011        

        

  WK 8 100m Kraul m J G  2011 und älter   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Neumann Theo 2008 1 10 84 01:10:84 

2 Neumann Phil 2008 1 17 18 01:17:18 

3 Malz Leonard 2006 1 18 49 01:18:49 

4 Klose Björn 2010 1 31 99 01:31:99 

        

        Erwachsene    

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Stock Steffen 1979 1 9 27 01:09:27 

2 Tafteschi Jan 2004 1 10 17 01:10:17 

3 Stefan Wytopil 1983 1 31 46 01:31:46 

4 Lührs Erhard   1 42 44 01:42:44 

        

  WK 9 50m  Rücken w J G  2012 und jünger   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Aßmann Charlotte 2013 0 53 81 00:53:81 

2 Voigt Naomi 2012 0 55 2 00:55:02 
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3 Hao Mia 2014 0 57 31 00:57:31 

4 zur Megede Merida 2014 1 0 46 01:00:46 

5 Wächter Emelie Marie 2014 1 1 18 01:01:18 

6 Kisker Nicole 2014 1 1 73 01:01:73 

7 Röder Coleen 2012 1 1 91 01:01:91 

8 Reinhard Cara 2015 1 6 11 01:06:11 

9 Quayumi Lia Jasmin 2014 1 8 0 01:08:00 

10 Bahmer Lili 2015 1 9 93 01:09:93 

11 Nickels Ina 2013 1 10 34 01:10:34 

12 Keil Mlissa  2016 1 14 19 01:14:19 

13 Jung Aili 2017 1 57 54 01:14:19 

14 Both Juna 2016 1 16 82 01:16:82 

15 Voigt Maya 2014 1 17 16 01:17:16 

16 Bajik Magdalena 2016 1 21 13 01:21:13 

17 Hao Amy 2018 1 22 53 01:22:53 

18 Bahmer Clara 2017 1 22 70 01:22:70 

19 Lantelme Heidi 2017 1 37 55 01:37:55 

20 Aßmann Bernadette 2017 1 38 96 01:38:96 

21 zur Megede Merle 2018 1 43 29 01:43:29 

        

 Jahrgang 2012      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Voigt Naomi 2012 0 55 2 00:55:02 

2 Röder Coleen 2012 1 1 91 01:01:91 

        

 Jahrgang 2013      

 Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Aßmann Charlotte 2013 0 53 81 00:53:81 

2 Nickels Ina 2013 1 10 34 01:10:34 

        

 Jahrgang 2014      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Hao Mia 2014 0 57 31 00:57:31 

2 zur Megede Merida 2014 1 0 46 01:00:46 

3 Wächter Emelie Marie 2014 1 1 18 01:01:18 

4 Kisker Nicole 2014 1 1 73 01:01:73 

5 Quayumi Lia Jasmin 2014 1 8 0 01:08:00 

6 Voigt Maya 2014 1 17 16 01:17:16 

        

 Jahrgang 2015      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Reinhard Cara 2015 1 6 11 01:06:11 

2 Bahmer Lili 2015 1 9 93 01:09:93 

        

 Jahrgang 2016      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Keil Mlissa  2016 1 14 19 01:14:19 

2 Both Juna 2016 1 16 82 01:16:82 
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3 Bajik Magdalena 2016 1 21 13 01:21:13 

        

 Jahrgang 2017      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Jung Aili 2017 1 57 54 01:14:19 

2 Bahmer Clara 2017 1 22 70 01:22:70 

3 Lantelme Heidi 2017 1 37 55 01:37:55 

4 Aßmann Bernadette 2017 1 38 96 01:38:96 

        

 Jahrgang 2018      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Hao Amy 2018 1 22 53 01:22:53 

2 zur Megede Merle 2018 1 43 29 01:43:29 

        

  WK 10 50m  Rücken m J G  2012 und jünger   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Lantelme Emil 2014  54 51 00:54:51 

2 Habe nicht Jonas 2015  57 78 00:57:78 

3 Schaar Rasmus 2012  57 91 00:57:91 

4 Lutzi Mihal 2015  58 86 00:58:86 

5 Moritz Wytopil 2015 1 0 18 01:00:18 

6 Künzel Jonas 2013 1 6 18 01:06:18 

7 Aßmann Theo 2015 1 7 8 01:07:08 

8 Wirth Justin 2015 1 8 97 01:08:97 

9 Fahrenholz Magnus 2014 1 10 22 01:10:22 

10 Kattner Anton 2015 1 11 21 01:11:21 

11 Richter Clemens 2013 1 13 52 01:13:52 

12 Breitenbach Ben 2014 1 16 3 01:16:03 

13 Maiwald Elias 2014 1 19 35 01:19:35 

14 Karakoc Taylan 2014 1 19 83 01:19:83 

15 Röder Phil 2017 1 40 80 01:40:80 

        

 Jahrgang 2012      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Schaar Rasmus 2012  57 91 00:57:91 

        

 Jahrgang 2013      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Künzel Jonas 2013 1 6 18 01:06:18 

2 Richter Clemens 2013 1 13 52 01:13:52 

        

 Jahrgang 2014      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Lantelme Emil 2014  54 51 00:54:51 

2 Fahrenholz Magnus 2014 1 10 22 01:10:22 

3 Breitenbach Ben 2014 1 16 3 01:16:03 

4 Maiwald Elias 2014 1 19 35 01:19:35 
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5 Karakoc Taylan 2014 1 19 83 01:19:83 

        

 Jahrgang 2015      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Habe nicht Jonas 2015  57 78 00:57:78 

2 Lutzi Mihal 2015  58 86 00:58:86 

3 Moritz Wytopil 2015 1 0 18 01:00:18 

4 Aßmann Theo 2015 1 7 8 01:07:08 

5 Wirth Justin 2015 1 8 97 01:08:97 

6 Kattner Anton 2015 1 11 21 01:11:21 

        

 Jahrgang 2017      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Röder Phil 2017 1 40 80 01:40:80 

        

  WK 11 100m Rücken w J G  2011 und älter   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Kruckewitt Janet 2008 1 30 41 01:30:41 

2 Stock Sophie 2010 1 53 31 01:53:31 

3 Fröhlich Sakura 2008        
4 Käppler Katharina 2011        

        

  WK 12 100m Rücken m J G  2011 und älter   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Neumann Theo 2008 1 27 31 01:27:31 

2 Malz Leonard 2006 1 32 92 01:32:92 

3 Neumann Phil 2008 1 36 80 01:36:80 

4 Klose Björn 2010        

        

        Erwachsene   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Tafteschi Jan 2004 1 26 34 01:26:34 

2 Lührs Erhard   1 50 3 01:50:03 

3 Stefan Wytopil 1983 2 6 56 02:06:56 

4 Stock Steffen 1979        

        

  WK 13 25m Kraul Beine w J G  2012 und jünger 

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Hao Mia 2014 0 26 20 00:26:20 

2 Kisker Nicole 2014 0 29 75 00:29:75 

3 Aßmann Charlotte 2013 0 30 28 00:30:28 

4 Röder Coleen 2012 0 30 87 00:30:87 

5 Nickels Ina 2013 0 33 9 00:33:09 

6 Voigt Naomi 2012 0 33 69 00:33:69 
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7 Hao Amy 2018 0 33 87 00:33:87 

8 Quayumi Lia Jasmin 2014 0 36 32 00:36:32 

9 Voigt Maya 2014 0 37 45 00:37:45 

10 Wächter Emelie Marie 2014 0 37 56 00:37:56 

11 Bahmer Lili 2015 0 38 10 00:38:10 

12 Keil Mlissa  2016 0 39 22 00:39:22 

13 Jung Aili 2017 0 57 0 00:39:22 

14 Reinhard Cara 2015 0 39 53 00:39:53 

15 Both Juna 2016 0 41 21 00:41:21 

16 zur Megede Merida 2014 0 41 81 00:41:81 

17 Aßmann Bernadette 2017 0 43 18 00:43:18 

18 Lantelme Heidi 2017 0 43 25 00:43:25 

19 Bajik Magdalena 2016 0 48 64 00:48:64 

20 Bahmer Clara 2017 0 50 29 00:50:29 

21 zur Megede Merle 2018 1 6 56 01:06:56 

        

 Jahrgang 2012      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Röder Coleen 2012 0 30 87 00:30:87 

2 Voigt Naomi 2012 0 33 69 00:33:69 

        

 Jahrgang 2013      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Aßmann Charlotte 2013 0 30 28 00:30:28 

2 Nickels Ina 2013 0 33 9 00:33:09 

        

 Jahrgang 2014      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Hao Mia 2014 0 26 20 00:26:20 

2 Kisker Nicole 2014 0 29 75 00:29:75 

3 Quayumi Lia Jasmin 2014 0 36 32 00:36:32 

4 Voigt Maya 2014 0 37 45 00:37:45 

5 Wächter Emelie Marie 2014 0 37 56 00:37:56 

6 zur Megede Merida 2014 0 41 81 00:41:81 

        

 Jahrgang 2015      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Bahmer Lili 2015 0 38 10 00:38:10 

2 Reinhard Cara 2015 0 39 53 00:39:53 

        

 Jahrgang 2016      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Keil Mlissa  2016 0 39 22 00:39:22 

2 Both Juna 2016 0 41 21 00:41:21 

3 Bajik Magdalena 2016 0 48 64 00:48:64 

        

 Jahrgang 2017      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 
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1 Jung Aili 2017 0 57 0 00:39:22 

2 Aßmann Bernadette 2017 0 43 18 00:43:18 

3 Lantelme Heidi 2017 0 43 25 00:43:25 

4 Bahmer Clara 2017 0 50 29 00:50:29 

        

 Jahrgang 2018      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Hao Amy 2018 0 33 87 00:33:87 

2 zur Megede Merle 2018 1 6 56 01:06:56 

        

  WK 14 25m Kraul Beine m J G  2012 und jünger 

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Moritz Wytopil 2015  27 49 00:27:49 

2 Lutzi Mihal 2015  29 13 00:29:13 

3 Lantelme Emil 2014  29 78 00:29:78 

4 Schaar Rasmus 2012  33 18 00:33:18 

5 Habe nicht Jonas 2015  35 4 00:35:04 

6 Fahrenholz Magnus 2014  36 93 00:36:93 

7 Wirth Justin 2015  39 36 00:39:36 

8 Kattner Anton 2015  39 63 00:39:63 

9 Richter Clemens 2013  40 18 00:40:18 

10 Künzel Jonas 2013  40 70 00:40:70 

11 Aßmann Theo 2015  40 96 00:40:96 

12 Röder Phil 2017  43 16 00:43:16 

13 Breitenbach Ben 2014  43 95 00:43:95 

14 Karakoc Taylan 2014  46 24 00:46:24 

15 Maiwald Elias 2014  50 81 00:50:81 

        

 Jahrgang 2012      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Schaar Rasmus 2012  33 18 00:33:18 

        

 Jahrgang 2013      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Richter Clemens 2013  40 18 00:40:18 

2 Künzel Jonas 2013  40 70 00:40:70 

        

 Jahrgang 2014      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Lantelme Emil 2014  29 78 00:29:78 

2 Fahrenholz Magnus 2014  36 93 00:36:93 

3 Breitenbach Ben 2014  43 95 00:43:95 

4 Karakoc Taylan 2014  46 24 00:46:24 

5 Maiwald Elias 2014  50 81 00:50:81 

        

 Jahrgang 2015      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 
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1 Moritz Wytopil 2015  27 49 00:27:49 

2 Lutzi Mihal 2015  29 13 00:29:13 

3 Habe nicht Jonas 2015  35 4 00:35:04 

4 Wirth Justin 2015  39 36 00:39:36 

5 Kattner Anton 2015  39 63 00:39:63 

6 Aßmann Theo 2015  40 96 00:40:96 

        

 Jahrgang 2017      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Röder Phil 2017  43 16 00:43:16 

        

  WK 15 50m Schmeterl w J G  2011 und älter   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Kruckewitt Janet 2008  40 20 00:40:20 

2 Stock Sophie 2010  57 52 00:57:52 

3 Käppler Katharina 2011        
4 Fröhlich Sakura 2008        

        

  WK 16 50m Schmetterl m J G  2011 und älter   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Neumann Theo 2008 0 35 74 00:35:74 

2 Neumann Phil 2008 0 42 5 00:42:05 

3 Malz Leonard 2006 0 45 28 00:45:28 

4 Klose Björn 2010        

        

        Erwachsene   

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Stock Steffen 1979   35 0 00:35:00 

2 Tafteschi Jan 2004  37 20 00:37:20 

3 Stefan Wytopil 1983  54 29 00:54:29 

4 Lührs Erhard          

        

  Gesamt Mädchen J G  2012 und jünger    

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Voigt Naomi 2012 0 186 82 03:06,82 

2 Hao Mia 2014 0 187 64 03:07,64 

3 Aßmann Charlotte 2013 0 191 219 03:13,19 

4 Röder Coleen 2012 2 85 240 03:27,40 

5 Kisker Nicole 2014 2 86 208 03:28,08 

6 zur Megede Merida 2014 1 148 235 03:30,35 

7 Quayumi Lia Jasmin 2014 1 151 73 03:31,73 

8 Nickels Ina 2013 1 151 81 03:31,81 

9 Wächter Emelie Marie 2014 2 93 173 03:34,73 

10 Voigt Maya 2014 2 104 165 03:45,65 
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11 Bahmer Lili 2015 2 113 119 03:54,19 

12 Reinhard Cara 2015 2 115 167 03:56,67 

13 Both Juna 2016 3 80 167 04:21,67 

14 Keil Mlissa  2016 3 87 98 04:27,98 

15 Hao Amy 2018 3 87 266 04:29,66 

16 Bahmer Clara 2017 2 159 222 04:41,22 

17 Bajik Magdalena 2016 3 111 144 04:52,44 

18 Lantelme Heidi 2017 3 145 104 05:26,04 

19 Aßmann Bernadette 2017 3 149 221 05:31,21 

20 zur Megede Merle 2018 4 97 210 05:39,10 

21 Jung Aili 2017 3 182 169 06:03,69 

        

 Jahrgang 2012      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Voigt Naomi 2012 0 186 82 03:06,82 

2 Röder Coleen 2012 2 85 240 03:27,40 

        

 Jahrgang 2013      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Aßmann Charlotte 2013 0 191 219 03:13,19 

2 Nickels Ina 2013 1 151 81 03:31,81 

        

 Jahrgang 2014      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Hao Mia 2014 0 187 64 03:07,64 

2 Kisker Nicole 2014 2 86 208 03:28,08 

3 zur Megede Merida 2014 1 148 235 03:30,35 

4 Quayumi Lia Jasmin 2014 1 151 73 03:31,73 

5 Wächter Emelie Marie 2014 2 93 173 03:34,73 

6 Voigt Maya 2014 2 104 165 03:45,65 

        

 Jahrgang 2015      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Bahmer Lili 2015 2 113 119 03:54,19 

2 Reinhard Cara 2015 2 115 167 03:56,67 

        

 Jahrgang 2016      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Both Juna 2016 3 80 167 04:21,67 

2 Keil Mlissa  2016 3 87 98 04:27,98 

3 Bajik Magdalena 2016 3 111 144 04:52,44 

        

 Jahrgang 2017      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Bahmer Clara 2017 2 159 222 04:41,22 

2 Lantelme Heidi 2017 3 145 104 05:26,04 

3 Aßmann Bernadette 2017 3 149 221 05:31,21 

4 Jung Aili 2017 3 182 169 06:03,69 
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 Jahrgang 2018      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Hao Amy 2018 3 87 266 04:29,66 

2 zur Megede Merle 2018 4 97 210 05:39,10 

        

  Gesamt Jungen J G  2012 und jünger    

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Schaar Rasmus 2012 0 184 293 03:06,93 

2 Lantelme Emil 2014 0 187 260 03:09,60 

3 Habe nicht Jonas 2015 2 92 207 03:34,07 

4 Lutzi Mihal 2015 1 153 245 03:35,45 

5 Moritz Wytopil 2015 2 107 127 03:48,27 

6 Kattner Anton 2015 2 106 248 03:48,48 

7 Künzel Jonas 2013 2 107 160 03:48,60 

8 Fahrenholz Magnus 2014 3 48 297 03:50,97 

9 Aßmann Theo 2015 3 54 171 03:55,71 

10 Richter Clemens 2013 3 66 146 04:07,46 

11 Breitenbach Ben 2014 3 73 254 04:15,54 

12 Wirth Justin 2015 3 83 236 04:25,36 

13 Karakoc Taylan 2014 3 89 242 04:31,42 

14 Maiwald Elias 2014 3 97 168 04:38,68 

15 Röder Phil 2017 3 158 227 05:40,27 

        

 Jahrgang 2012      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Schaar Rasmus 2012 0 184 293 03:06,93 

        

 Jahrgang 2013      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Künzel Jonas 2013 2 107 160 03:48,60 

2 Richter Clemens 2013 3 66 146 04:07,46 

        

 Jahrgang 2014      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Lantelme Emil 2014 0 187 260 03:09,60 

2 Fahrenholz Magnus 2014 3 48 297 03:50,97 

3 Breitenbach Ben 2014 3 73 254 04:15,54 

4 Karakoc Taylan 2014 3 89 242 04:31,42 

5 Maiwald Elias 2014 3 97 168 04:38,68 

        

 Jahrgang 2015      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Habe nicht Jonas 2015 2 92 207 03:34,07 

2 Lutzi Mihal 2015 1 153 245 03:35,45 

3 Moritz Wytopil 2015 2 107 127 03:48,27 

4 Kattner Anton 2015 2 106 248 03:48,48 
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5 Aßmann Theo 2015 3 54 171 03:55,71 

6 Wirth Justin 2015 3 83 236 04:25,36 

        

 Jahrgang 2017      

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Röder Phil 2017 3 158 227 05:40,27 

        

  Gesamt Damen JG 2011 und älter    

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Kruckewitt Janet 2008 3 126 119 05:07,19 

2 Stock Sophie 2010 3 205 201 06:27,01 

 Käppler Katharina 2011 1 57 69 01:57,69 

 Fröhlich Sakura 2008 2 81 88 03:21,88 

        

  Gesamt Herren J G  2011 und älter     

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Neumann Theo 2008 3 123 230 05:05,30 

2 Neumann Phil 2008 3 128 157 05:09,57 

3 Malz Leonard 2006 3 139 171 05:20,71 

 Klose Björn 2010 2 87 127 03:28,27 

        

      Erwachsene       

        

Platz Name Vorname Jahrgang Minuten Sekunden 10tel Zeit 

1 Tafteschi Jan 2004 3 96 155 04:37,55 

2 Stefan Wytopil 1983 4 142 212 06:24,12 

 Lührs Erhard   4 97 57 05:37,57 

 Stock Steffen 1979 2 69 95 03:09,95 

        

  bedeutet, dass nicht an allen vier Wettbewerben teilgenommen wurde. 

 


